РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОБНИНСКА

П Р И К А З

23.10.2018 г.                                                                                                         № 115-ОД
О внесении изменений в Приказ Управления финансов Администрации города от 24.08.2017           № 76-ОД «Об утверждении Типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета города  Обнинска субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом "д" пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ Управления финансов Администрации города от 24.08.2017 № 76-ОД «Об утверждении Типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета города  Обнинска субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» (в редакции приказа от 01.06.2018 №51-ОД) (далее – Приказ):

1.1. В приложении 1 к Приказу «Типовая форма соглашения (договора) о предоставлении из бюджета города Обнинска субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»:

1.1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление из бюджета города Обнинска в 20___ году / 20__ - 20__ годах субсидии в целях финансового обеспечения затрат Получателя, связанных с исполнением (реализацией) ___________________________________________________________,
(наименование мероприятия муниципальной программы,  непрограммного мероприятия)

 (далее – Субсидия).».

1.1.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Субсидия предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных сводной бюджетной росписью, и в соответствии с лимитами бюджетных обязательств, доведенными _____________________________________,
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

по соответствующим кодам бюджетной классификации на цели, указанные в разделе 1 настоящего Соглашения, в размере:
в 20__ году –  _________  (______________________________) рублей;

               (сумма прописью)

в 20__ году –  _________  (______________________________) рублей;

               (сумма прописью)

в 20__ году –  _________  (______________________________) рублей.».

               (сумма прописью)

1.2. В приложении 2 к Приказу «Типовая форма соглашения (договора) о предоставлении из бюджета города Обнинска субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»:

1.2.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление из бюджета города Обнинска в 20___ году / 20__ - 20__ годах субсидии в целях возмещения        __________________________________      Получателя,    связанных   с
(затрат/недополученных доходов)

______________________________________________________________________________

исполнением (реализацией) мероприятия муниципальной программы, непрограммного мероприятия)

 (далее – Субсидия).».

1.2.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Субсидия предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных сводной бюджетной росписью, и в соответствии с лимитами бюджетных обязательств, доведенными _____________________________________,

(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

по соответствующим кодам бюджетной классификации на цели, указанные в разделе 1 настоящего Соглашения, в размере:
в 20__ году –  _________  (______________________________) рублей;

               (сумма прописью)

в 20__ году –  _________  (______________________________) рублей;

               (сумма прописью)

в 20__ году –  _________  (______________________________) рублей.».

               (сумма прописью)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном портале Администрации города Обнинска в сети Интернет в разделе «Бюджет города».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Д.П. Лемешенко.
Начальник Управления финансов

Администрации города Обнинска                                                                  Л.И.Коновалова